
. Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

Datum: 18.06.2023 1

Wettkampf 204 - 50m Freistil weiblich (Jugend-Finale)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Hentschke, Cleo 2008 SG Essen 00:27,54
Kolomiiets, Marharyta 2008 Aachener SV 06 00:27,88
Gerling, Ronja 2009 SG Schwimmen Münster 00:28,21
Kodikara, Hayley 2008 TPSK 1925 e.V. 00:28,31
Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 00:28,75
Curle, Lillie 2008 TPSK 1925 e.V. 00:28,78
Bodulovic, Ira 2009 SG Neuss 00:28,80
Kulik, Mira-Lynn 2009 SG Schwimmen Münster 00:29,03
Klein, Lena Katharina 2009 Kopfsprung Köln 00:29,19

nicht am Start
Uhle, Ella 2009 Kopfsprung Köln EnM

abgemeldet
Brinkmann, Merle 2008 Duisburger ST
Klöcker, Antonia 2008 SG Neuss
Racherbäumer, Lucie Mia 2010 SV Blau-Weiß Bochum

Jugendwertung 50m Freistil weiblich

Jugendwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugendmeisterin 2023

Hentschke, Cleo  2008 SG Essen  00:27,54      
2. Vogt, Cara  2008 SG Neuss  00:27,56      
3. Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer  00:27,70      
4. Kolomiiets, Marharyta  2008 Aachener SV 06  00:27,88      
5. Gerling, Ronja  2009 SG Schwimmen Münster  00:28,21      
6. Kodikara, Hayley  2008 TPSK 1925 e.V.  00:28,31      
7. Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer  00:28,75      
8. Curle, Lillie  2008 TPSK 1925 e.V.  00:28,78      
9. Bodulovic, Ira  2009 SG Neuss  00:28,80      
10. Kulik, Mira-Lynn  2009 SG Schwimmen Münster  00:29,03      
11. Klein, Lena Katharina  2009 Kopfsprung Köln  00:29,19      


